Inexigibilidade de Licitação
Data de Publicação: 4 de junho de 2025
Data de Abertura: 4 de junho de 2025
Local: Centro Administrativo.

AQUISIÇÃO EMERGENCIAL DE LUBRIFICANTES PARA A FROTA DE MÁQUINAS E VEÍCULOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE DESENVOLVIMENTO E OBRAS.

VALOR: R$ 8.768,50 (OITO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS).

FORNECEDORES: COMERCIAL INCERTI LTDA, CNPJ Nº 93.437.770/0013-10 E KIT LUB DISTRIBUIDORA DE
LUBRIFICANTES LTDA, CNPJ Nº CNPJ: 24.939.652/0001-54

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19192/tx3tQWjhzP-IP9DTqDBkHl1om6Ql-9jc.pdf